Teknisk datablad
Kabelbakke SKS 60 FS

Artikelnummer: 6056601

SKS 60 = kraftigt kabelbakkesystem med 60 mm sidehgjde.

Kabelbakken type SKS kan ogséa anvendes til bevarelse af funktionssikkerhed
ved brand. Se i BSS-brandsikringssystemerne for naermere oplysninger.
Magnetisk skaermdaempning uden lag 20 dB, med lag 50 dB.
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FS bandgalvaniseret

Artikelnummer 6056601

Type SKS 660 FS
Betegnelse 1 Kabelbakke SKS
Betegnelse 2 Perforeret, med samlesaet
Producent OBO

Dimension 60x600x3000
Materiale Stal

Overflade bandgalvaniseret
Overfladestandard DIN EN 10346
Mindste SA-enhed 3

Meengdeenhed Meter

Veegt 762,34 kg
Veegtenhed kg/100 styk
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60 x 600
3.000 mm
10 ft

600 mm
24 in

60 mm
2in

0,06 in
1,5 mm
600 mm
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Model forbindelser medfelgende beslag
Fastgerelsesform monterings- Gulv Loft Veeg
system

Traedefast Nej

Bundperforering 7 x 32

Bevarelse af funktionssikkerhe- | Nej
den ved brand

Med overdel Nej
Monteringshul i bunden Ja
NATO-hulbillede Nej
Effektivt tveersnit 358 cm?
Effektivt tveersnit 35800 mm?
Rustfrit stal, bejdset Nej
Sidehuller Ja
Udferelse til store afstande Nej
Belastningstype iht. IEC 61537 | Type Il
Forbindelsestype skruet

kabelbzeresystem

Anvendelige stotteafstande min. | 1,5 m
Anvendelige stotteafstande maks.| 3 m

Stetteafstand 1,5m 2,65 KN/m
Stetteafstand 2,0m 1,8 kN/m
Stetteafstand 2,5m 1,15 kN/m
Stoetteafstand 3,0m 0,5 kN/m
(4] Belastningsdiagram kabelbakke type SKS 60
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Tilladt kabelbakke-/stigebelastning i kKN/m uden personbelastning

Stottebredde i m
Vangenedbgjning i mm ved tilladt KN/m

Belastningsskema ved prgvningsmetoden
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Belastningskurve med kabelbakke-/kabelstigebredde i mm
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